



Î.M. CASA DE COMERȚ «ODESKABEL-MOLDOVA» S.R.L.

Adresa: MD-2023, Rep. Moldova,  
mun. Chișinău, str. Varnița, 10/2

Website: [www.okm.md](http://www.okm.md)

e-mail: [info@okm.md](mailto:info@okm.md), [sale@okm.md](mailto:sale@okm.md)

telefoane de contact:

sala de vânzări:  
GSM (373) 780 2 47 47;  
(373 22) 27 27 27

contabilitatea: GSM (373) 686 80644;  
(373 22) 92 30 03; (373 22) 92 13 36

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1720704448113](#)

Obiectul achiziției: **Materiale electrice**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31321200-4	Cablu electric 3*1mm <sup>2</sup>	metri	10 000	7,35	73 500,00	8,82	88 200,00	pînă la 20 decembrie 2024	MD14TRPBA337110D00 792AC	-
32581100-0	Cablu de date cu 4 perechi cat 5	metri	12 200	5,45	66 490,00	6,54	79 788,00	pînă la 20 decembrie 2024		-
32581100-0	Cablu de date cu 4 perechi cat 6	metri	3 000	7,75	23 250,00	9,30	27 900,00	pînă la 20 decembrie 2024		-
32581100-0	Cablu de date cu 4 perechi intern	metri	12 200	4,50	54 900,00	5,40	65 880,00	pînă la 20 decembrie 2024		-
32581100-0	Cablu de date cu 2 perechi extern	metri	3 000	3,40	10 200,00	4,08	12 240,00	pînă la 20 decembrie 2024		-
<b>TOTAL</b>					<b>228 340,00</b>		<b>274 008,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Muntean Ion În calitate de: Manager in COMERT

Ofertantul: I.M. Casa de Comert „Odeskabel-Moldova” SRL Adresa (sediul): mun.Chisinau, str. Varnita 10/2

E-mail: [o.muntean@okm.md](mailto:o.muntean@okm.md) ; [i.muntean@okm.md](mailto:i.muntean@okm.md) Telefon (fix și mobil): +373 699 72 497 ; +373 691 23 933